OFICIO PRESIDENTE nº 00649/2008
São Roque, 15 de Outubro de 2008.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Ofício Vereador nº 480/2008, de autoria do nobre Parlamentar Etelvino Nogueira, visando à expedição de Certidão que informe apenas as dimensões, incluindo os trechos obstruídos, das Ruas 1 e 6 do Loteamento Chácaras Aurora, haja vista que a Certidão nº 0013/2007, anexa ao referido ofício, não as informou .
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04199/2008-451